PAGE
2

[image: image1.png]

Российская   Федерация
Новгородская область Парфинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.01.2023     № 01
п. Пола
	О внесении изменений и дополнений в муниципальную Программу Полавского сельского поселения  «Развитие, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, в границах населенных пунктов, проездов, тротуаров и общественных территорий в Полавском сельском поселении на 2020 -2025 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 17.01.2020 № 02

(в ред. постановления от 26.02.2020 №11, от 02.07.2020 №42, от 04.08.2020 №56, от 26.08.2020 №61,от 28.12.2020 №87, от 15.03.2021 №14, от 27.12.2021 №108, от 14.01.2021 №01, от 22.02.2022 №11, от 05.04.2022 №43, от 29.12.2022 №145, от 10.01.2023№ 01)

В соответствии с Федеральными законами от  06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Полавского   сельского поселения от 25.09.2019 № 63 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Полавского сельского поселения, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу Полавского сельского поселения «Развитие, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, в границах населенных пунктов, проездов, тротуаров и общественных территорий в Полавском сельском поселении на 2020 -2025 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 17.01.2020 № 02, раздел Мероприятия муниципальной программы дополнить строкой 1.3.11 следующего содержания:
	«1.3.11
	Ремонт асфальтобетонного покрытия участка автомобильной дороги общего пользования местного значения  ул. Мира
п. Пола от дома  № 9 до дома № 15, протяженностью 225м  в рамках проекта «Дорога к дому»
	Админи-страция сельского поселения
	2023 год
	1.3.

1.4.

1.5.
	итого

	1808,936

	обла

стной бюджет

	1630,0

	софинансирование

	86,0

	бюджет сел. поселения

	92,936»

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «ИнформПола» и на официальном сайте Администрации Полавского сельского поселения.

Глава сельского поселения                             С.М. Петров